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DIVENDRES 
12 DE MAIG DEL 2006 
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L'Unipreu s Lleid a guany a 
el subcampiona t cátala 

 EL PARELL DE 
VÍCTORES A LA 
FINALAQUATRE 
EL CLASIFIQUEN 
PER DISPUTAR 
LINTERSECTOR 

7 8 UNIPREUS LLEIDA 
Sergi Villegas (28), Eduard Guillen (6), 
Ramón Jové, Quino Colom (14), Oriol 
Fernández (6) -cinc incial-. 
Oriol Jorge, Adriá Goñi (5), Juanpi Suti-
na (5), Pau Sola (9), Oriol Castillón (15), 
Marc Vítores i Dani Peruga. 

7 2 ALBERT DISSENY 
Feliu (9); Burgués (8), Rossell, Balet 
(15), López (3) -dnc inicial-, PiñoL Co-
rominas, Font (4), Baraut (5), Clotet 
(14), Pía i Barbé (13). 

PARCIALS: 20-17, 19-23, 25-13 i 14-
19. 

CATEGORÍA: partrt corresponent a la 
segona jornada de la Final a Quatre 
del Campionat de Caralunya Preferent 
Cadet 

El conjunt júnior de l'Unipreus 
Ueida va aconseguirr el subcam-
pionat del Campionat de Cata-
lunya Preferent al vencer dos deis 
tres partits de la Final a Quatre 
disputada el cap de setmana pas-
sat a Manresa. En la segona jor-
nada, després de guanyar el Bar-
ga i l'Albert Diseny, els nois de 
Josep Maria Torres ja eren líders. 
En aquest segon partit contra els 
Manresans els lleidatans van con-
firmar la participado a la fase as-
segurant-se el subcampionat i 
la ciassificació per a l'lntersec-
tor del Nacional. 

En la tercera jornada, l'Unipreus 
es va quedar a 9 punts del Jo-
ventut de Badalona (80-71), cam-
pió del Campionat. 

El següent pas del Lleida será 
intentar aconseguir la ciassifica-
ció per a les fináis nacionals a 
l'lntersector que té lloc aquest 
cap de setmana a Vitoria contra 
Ventanas León, Fundación Bas-
konia i Albert Disseny. 

FINAL A QUATRE 
M H M M M M M ^ — 

Joventut-Albert Disseny 

Unipreus Lleida-Barcelona 

Joventut-Barcelona 

Lleida-Albert Disseny 

Joventut-Unipreus Lleida 

Barcelona-Albert Disseny 

. .67-59 

. .80-75 

.73-84 

..78-71 

..80-71 

69-71 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PG PP TF TC Pts 

Joventut Badalona 2 1 220 214 5 

Unipreus Lleida 2 1 229 226 5 

Albert Disseny 1 2 201 214 4 

FC Barcelona 1 2 228 224 4 

La victori a davan t l'Alber t Disseny va signif icar la ciassif icació per a l'lntersector . 

Montcada-Montgat 77-51 

River Andorra-Tarragona 82-90 

Sant Andreu-Sants 52-58 

Sant Fruitós-Finques Olesa 63-59 

Torreforta-IPSI 70-63 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 
Monteada 

Finques Olesa 

River Andorr a 

Torreforta 

Sant Fruitós 

Montgat 

Tarragona 

Sants 

IPSI 

SantAndreu 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

12 

12 

11 

10 

9 

9 

8 

6 

4 

4 

5 1279 1065 

5 1193 1035 

6 1370 1299 

7 1307 1172 

8 1136 1118 

8 1146 1211 

9 1158 1190 

11 1106 1188 

13 1031 1221 

13 979 1206 

29 

29 

28 

27 

26 

26 

25 

23 

21 

21 

A. Disseny-Montcada 69-52 

Badalona-Mataró 73-76 

Barberá-Granollers 66-64 
Ceset-Gironina 48-86 
ColIblanc-L'Hospitalet "B" 37-69 
Cornellá-Unipreus 74-52 
Sagrada Família-IPSI 74-97 
Sants-Montgat 
SESE-Sant Josep "B" 34-84 

JÚNIOR TERRITORIAL S 
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CB Alpicat-Pardinyes 

CB Cervera-Agramunt 

Mollerussa-CB Balaguer 

Sedis Fornesa-CB Cappont .. 

Unipreus C-CB Bellpuig 

73-88 

64-59 

. . . 65-35 

101-71 

65-64 

Subcampió . 
L'Unipreus 
Ueida es el 
segon millor 
equip júnior de 
Catalunya 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Sant Josep "B" 

Badalona 

Gironina 

Cornelia 

Mataró 

Ceset 

A. Disseny 

Sants 

SESE 

Unipreu s 

IPSI 

L'Hosprtalef'B" 

Barbera 

Granollers 

Montgat 

Sagrada Familia 

Monteada 

Collblanc 

Pl 

28 

29 

28 

29 

29 

29 

28 

28 

29 

28 

28 

29 

29 

29 

27 

29 

29 

27 

PG 

27 

25 

25 

24 

22 

17 

17 

13 

11 

12 

11 

10 

10 

9 

10 

7 

6 

0 

PP PF PC Pts 

1 2375 1521 

4 2390 1763 

3 2209 1551 

5 2193 1718 

7 2129 1903 

12 2136 2059 

11 2043 1784 

15 1752 1842 

18 1825 2143 

16 1828 1931 

17 1926 2137 

19 1856 2027 

19 1788 1976 

20 1878 2171 

17 1643 1918 

22 1874 2261 

23 1800 2324 

27 1653 2269 

55 

54 

53 

53 

5! 

46 

45 

41 

40 

40 

39 

39 

33 

38 

37 

$6 

35 

27 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Sedis Fornesa 18 17 1 1259 1032 35 

Unipreus C 18 15 3 1195 1042 33 

Mollerussa 18 15 3 1229 980 33 

CB Cappont 18 9 9 1200 1238 27 

Pardinyes 18 8 10 1140 1097 26 

Agramunt 18 8 10 1030 1110 26 

CB Bellpuig 18 7 11 1145 1214 25 

CBCervera 18 6 12 1058 1184 24 

CBAIpicat 18 3 15 1132 1269 21 

CB Balaguer 18 2 16 1043 1265 20 

Bon comia t 
del Pardinye s 
8 8 LLADÓS PARDINYES 
Cámara (7), Ortega (9), Vidal (8), 
Cebrián (11), Ropero, Porta (5), 
De Santiago (7), Liados, Aguayo 
(6), Escarp (10), Roque (17) i La-
badia (8). 

7 5 CBALPICAT 
Barrios (25), Gracia (2), Guardia 
(4), Luque, Sala (12), Salvador 
(14), Sobrino, Alberich (2), Piqué 
(7) i Lonca (7). 
» PARCIALS: 20-21, 24-14, 24-22 i 
20-16. 
* CATEGORÍA: Júnior Territorial. 

El Liados Pardinyes va tan-
car la seua participado a la 
Higa territorial amb una vic-
toria sobre l'Alpicat. 

El Mavisa 
plant a cara 
8 4 SEDIS MAVISA 
Aroca (27), Alcobet (2), Martínez 
(6), De la Rosa, Roquet (9), Alon-
so (2), Ubach, Andorra (6), Ribes 
(10), Carramanho, Bastida i San-
tamaría. 

8 9 N- - MOILERUSSA 
Manrique (6), Granó (7), Solsona 
(10), Falcó (15), Falip (1), Sangra 
(3), Matuliauskas (8), Sans (14) i 
Segués (5). 
» PARCIALS: 16-17, 8-15, 20-17 i 
20-20. 
» CATEGORÍA: Cadet Promoció. 

Els urgellencs van fer un bon 
paper davant d'un rival mi-
llor classificat com son els 
cadets del Mollerussa. 

mMMSMSM 
Cappont-N. 0 . Mollerussa 81-58 

CB Bell-lloc-CB Alpicat B 46-36 

CENG Calvet-CB Tremp 75-50 

P. Fragatina-Maristes 79-37 

Ponts-CB Borges 100-71 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Maristes 

Pl 

18 

PG 
17 

PP PF PC Pts 

1 1152 790 35 

P. Fragatina 18 15 3 1311 816 33 

Ponts 18 13 5 1210 1026 31 

Cappont 18 11 7 1064 966 29 

N. O. Mollerussa 18 11 7 1114 977 29 

CB Tremp 18 9 9 1104 994 27 

CENG Calvet 18 6 12 729 1018 24 

CB Borges 18 4 14 789 1099 22 

CB Bell-lloc 18 2 16 847 1307 20 

CB Alpicat B 18 2 16 760 1087 20 

Fase final . Aquest cap de setmana 
Cappont i Maristes disputen 
reliminatória previa a la Final a 
Quatre que tindrá lloc a la Seu 

x? 


